

得意先元帳
(60.01.01 - 60.12.31)

株式会社 京 寿 屋

得意先名 = 22 - 355 平 田 令 子

売上月日	伝票	区分	品番	分類	品名	摘要	数量	売上単価	売上金額	入金	残高
										前期繰越残高	1,902,400
60.07.01	0					現金入金				20,000	1,882,400
60.08.01	22					現金入金				20,000	1,862,400
60.08.21	790		0187	1052	20加工羽尺	朱地花柄	1	75,000	75,000		1,937,400
60.08.21	790		0593	9050	羽裏	淡クリーム	1	** 6,000	6,000		1,943,400
60.08.21	790		K1612	1	袷	袷 裏	1	24,000	24,000		1,967,400
60.08.31	22					現金入金				20,000	1,947,400
60.09.04	826		0206	1032	20特選付下着尺	白菊花模様	1	145,000	145,000		2,092,400
60.09.04	826		0932	9022	20ボカシ八掛	別染	1	12,000	12,000		2,104,400
60.09.04	826		0903	9030	胴裏		1	12,000	12,000		2,116,400
60.09.04	826		K1170	1	袷	袷 裏	1	22,000	22,000		2,138,400
60.10.03	100					現金入金				20,000	2,118,400
60.11.02	877		0812	1050	染加工羽尺	立裱地紋黒ショール付き	1	63,000	63,000		2,181,400
60.11.01	100					現金入金				20,000	2,161,400
60.12.02	100					現金入金				63,000	2,098,400
60.12.30	100					現金入金				20,000	2,078,400

売上合計 359,000 入金合計 183,000 残高 2,078,400

得意先元帳
(61.01.01 - 61.12.31)

得意先名 = 22 -355 平 田 令 子 様

株式会社 京 寿 屋

売上月日 伝票 区分 品 番 分類 品 名 摘 要 数量 売上単価 売上金額 入金 残高

前期繰越残高 2,078,400

61.01.31 100 現金入金 20,000 2,058,400

61.02.28 100 現金入金 20,000 2,038,400

61.03.31 100 現金入金 20,000 2,018,400

61.04.30 100 現金入金 20,000 1,998,400

61.05.31 100 現金入金 20,000 1,978,400

61.06.30 100 現金入金 20,000 1,958,400

61.08.04 100 現金入金 20,000 1,938,400

61.09.01 100 現金入金 20,000 1,918,400

61.10.01 100 現金入金 20,000 1,898,400

61.10.25 2308 12 0027 5032 20爪織本綴帯 クリーム地花柄 1 220,000 220,000 2,118,400

61.10.25 2308 83 K1776 6 かがり仕立 綴帯仕立て 1 7,000 7,000 2,125,400

61.10.31 100 現金入金 20,000 2,105,400

61.12.01 100 現金入金 20,000 2,085,400

次の頁へ

得意先元帳
(61.01.01 - 61.12.31)

得意先名 = 22 - 355 平 田 令 子 様

株式会社 京 寿 屋

売上月日	伝票	区分	品番	分類	品名	摘要	数量	売上単価	売上金額	入金	残高

前頁より繰越 2,085,400

61.12.26	100				現金入金					50,000	2,035,400
----------	-----	--	--	--	------	--	--	--	--	--------	-----------

売上合計	入金合計	残高
227,000	270,000	2,035,400

得意先元帳
(62.01.01 - 62.12.31)

得意先名 = 22-355 平 田 令 子 様

売上月日	伝票	区分	品番	分類	品 名	摘 要	数量	売上単価	売上金額	入 金	残 高
										前期繰越残高	2,035,400
62.02.02	100					現金入金				20,000	2,015,400
62.02.17	2580	28	0177	1030	付下小紋着尺	裳光会催事	1		148,000		2,163,400
〃	〃	51	K0115	26	湯のし代	付下小紋着尺	1	**	2,500		2,165,900
〃	〃	12	1022	9030	胴 裏	別織り	1		12,000		2,177,900
〃	〃	86	K1180	1	袷せ仕立代	絵羽小紋着物仕立て	1		20,000		2,197,900
62.02.28	100					現金入金				20,000	2,177,900
62.03.01	2601	16	0144	5053	30手織九寸名帯	正倉院松波菱花紋	1		135,000		2,312,900
〃	〃	26	0045	9080	白帯芯明石	別誂え	1		3,000		2,315,900
〃	〃	83	K1702	5	芯入仕立代	織名帯仕立て	1		9,000		2,324,900
62.03.31	100					現金入金				20,000	2,304,900
62.04.30	100					現金入金				20,000	2,284,900
62.06.02	100					現金入金				20,000	2,264,900
62.06.30	100					現金入金				20,000	2,244,900
62.07.31	100					現金入金				20,000	2,224,900
62.08.26	2782	23	0956	1040	小紋加工着尺	絞加工	1		150,000		2,374,900
〃	〃	73	K0208	26	湯のし代	小紋加工着尺	1	*	0		2,374,900
〃	〃	12	0957	9020	ボカシ八掛	別誂え	1	**	6,000		2,380,900
〃	〃	12	0836	9030	胴 裏	別誂え	1		12,000		2,392,900
〃	〃	86	K1404	1	袷せ仕立代	小紋加工着尺	1		22,000		2,414,900
62.08.31	100					現金入金				20,000	2,394,900
62.10.02	100					現金入金				20,000	2,374,900
62.10.21	2882	28	1041	0150	課税毛皮コート	ミンク F ハーフコート	1		360,000		2,734,900
62.10.21	126					銀行振込入金				360,000	2,374,900
62.11.13	100					現金入金				20,000	2,354,900
62.11.30	100					現金入金				20,000	2,334,900

得意先元帳
(62.01.01 - 62.12.31)

得意先名 = 22 -355 平 田 令 子 様

売上月日	伝票	区分	品番	分類	品 名	摘 要	数量	売上単価	売上金額	入 金	残 高
										前頁より繰越	2,334,900
62.12.29	100				現金	入金				120,000	2,214,900
									売上合計	入金合計	残 高
									879,500	700,000	2,214,900

得意先元帳		コード: 22 355				22 355		Page: 1	
(63.01.01 - 63.12.31)		平 田 令 子 様							
63年 月 日	コード 品 名	品番	分類	伝票No	数量	売上単価 売上金額	入金額	残 高	
1							前期繰越	2,214,900	
2	01・11	S-13 絵羽コート	1062	3040	1	165,000		2,379,900	
3	〃	S-15 コート裏地	9050	〃	1	12,000		2,391,900	
4	〃	K-82 コート 袷仕立	09	〃	1	23,000		2,414,900	
5	〃	S-15 正絹白襦袢	1070	〃	1	38,000		2,452,900	
6	〃	S-25 半 衿	0010	〃	1	500		2,453,400	
7	〃	K-81 胴抜仕立代	03	〃	1	9,000		2,462,400	
8	01・11	S-29 黒共名古屋帯	5060	3041	1	36,000		2,498,400	
9	〃	S-26 黒 帯 芯	9090	〃	1	3,000		2,501,400	
10	〃	K-82 芯入仕立代	05	〃	1	8,000		2,509,400	
11	01・13	S-15 コート裏地	9050	0001	1	12,000		2,521,400	
12	〃	K-52 黒紋付染代	19	〃	1	15,000		2,536,400	
13	〃	K-86 袷せ仕立代	01	〃	1	16,000		2,552,400	
14	〃	S-15 コート裏地	9050	〃	1	12,000		2,564,400	
15	〃	K-82 コート 袷仕立	09	〃	1	20,000		2,584,400	
16	〃	S-25 半 衿	0010	〃	1	500		2,584,900	
17	〃	K-81 胴抜仕立代	03	〃	1	9,000		2,593,900	
18	01・13	S-12 胴 裏	9030	0002	1 (特	13,000)* 12,000		2,605,900	

得意先元帳		コード: 22 355				22 355		Page: 2	
(63.01.01 - 63.12.31)		平 田 令 子 様							
63年 月 日	コード 品 名	品番	分類	伝票No	数量	売上単価 売上金額	入金額	残 高	
1							前頁繰越	2,605,900	
2	01・13	K-52	0882	19	0002	1	18,000	2,623,900	
			黒紋付染代	四丈黒五紋別染					
3	〃	K-86	1562	01	〃	1	20,000	2,643,900	
			袷せ仕立代	黒五紋袷着物					
4	01・23	S-21	0508	1033	3051	1	270,000	2,913,900	
			特選 訪問着	ピンク地四季花模様					
5	〃	K-51	0285	26	〃	1	0	2,913,900	
			湯のし代	特選 訪問着	特				
6	〃	S-12	1320	9030	〃	1	12,000	2,925,900	
			胴 裏	別誂え					
7	〃	S-01	1020	0120	〃	1	8,000	2,933,900	
			重ね衿	別染加工					
8	〃	K-81	1579	01	〃	1	25,000	2,958,900	
			袷せ仕立代	訪問着着物重ね襟仕立て					
9	02・01				100		20,000	2,938,900	
				現金入金					
10	02・08	S-29	1252	1040	3066	1	72,000	3,010,900	
			鮫小紋 着尺	内田秀一作					
11	〃	S-12	0156	9020	〃	1	12,000	3,022,900	
			ボカシ八掛	別誂え					
12	〃	S-12	1320	9030	〃	1	12,000	3,034,900	
			胴 裏	別誂え					
13	〃	K-86	1592	01	〃	1	20,000	3,054,900	
			袷せ仕立代	小紋着物袷仕立て					
14	02・17	S-28	0187	0150	0009	1	89,600	3,144,500	
			毛皮コート	カーフレザー8コート					
15	02・29				100		20,000	3,124,500	
				現金入金					
16	03・01	S-25	0247	0130	3092	2	400	3,125,300	
			和装小物	黒腰紐		800			
17	〃	S-25	1237	0130	〃	1	400	3,125,700	
			和装小物	黒帯び枕					
18	〃	S-25	1236	0130	〃	1	250	3,125,950	
			和装小物	黒前板					

得意先元帳		コード: 22 355				22 355		Page: 3	
(63.01.01 - 63.12.31)		平 田 令 子 様							
63年 月 日	コード 品 名	品番	分類	伝票No 要	数量	売上単価 売上金額	入金額	残 高	
1							前頁繰越	3,125,950	
2	03・01	S-25 黒手組み帯締	0665	0020	3092	1 6,000		3,131,950	
3	〃	S-25 黒帯揚げ	1241	0030	〃	1 4,800		3,136,750	
4	〃	S-25 和装小物	0668	0130	〃	1 900		3,137,650	
5	03・11				126		銀行振込入金 638,000	2,499,650	
6	03・12				100		現金入金 13,150	2,486,500	
7	04・30				100		現金入金 110,000	2,376,500	
8	06・01				100		現金入金 20,000	2,356,500	
9	07・12	S-20 浴 衣	0010	2114	3244	1 11,000		2,367,500	
10	〃	K-81 単衣仕立代	1056	02	〃	1 10,000		2,377,500	
11	07・11				100		現金入金 20,000	2,357,500	
12	07・30				100		現金入金 20,000	2,337,500	
13	08・23	S-23 小紋加工着尺	0804	1040	3304	1 236,000		2,573,500	
14	〃	S-12 ボカシ八掛	0057	9020	〃	1 (13,000)** 6,500		2,580,000	
15	〃	S-12 胴 裏	0687	9030	〃	1 13,000		2,593,000	
16	〃	K-86 袷仕立代	1099	01	〃	1 22,000		2,615,000	
17	〃	K-52 ハールトン加工	0737	30	〃	1 8,000		2,623,000	
18	09・01				100		現金入金 20,000	2,603,000	

得意先元帳		コード: 22 355					22 355 Page: 1	
(64.01.01 - 64. . .)		平 田 令 子 様						
64年 月 日	コード 品 名	品番	分類	伝票No	数量	売上単価 売上金額	入金額	残 高
1							前期繰越	2,655,000
2	02'01			100			現金入金 20,000	2,635,000
3	* 02'28			100			現金入金 20,000	2,615,000
4	* 03'23	S-22	0251	7020	5155	1	白生地四丈* 別誂え 80,000	2,695,000
5	〃	K-52	0032	19	〃	1	(18000) 黒紋付染代 四丈黒五紋紅下染 特 18,000	2,713,000
6	〃	S-12	1075	9030	〃	1	(15000)* 胴 裏 別誂え 特 13,000	2,726,000
7	〃	K-86	1339	01	〃	1	(22000)* 袷仕立代 黒五紋着物袷仕立て 特 20,000	2,746,000
8	〃	S-22	0968	5060	〃	1	黒共名古屋帯 葵小 39,000	2,785,000
9	〃	S-26	0008	9090	〃	1	黒 帯 芯 別誂え 30,000	2,815,000
10	〃	K-83	1756	05	〃	1	(10000) 芯入仕立代 黒共名古屋帯 特 10,000	2,825,000
11	〃			5155			値 引 き -27,000	2,798,000
12	03'23	S-15	0011	1070	5156	1	正絹白襦袢 ホワイトガード済 43,000	2,841,000
13	〃	S-25	0232	0010	〃	1	半 衿 バイヤス 1,000	2,842,000
14	〃	K-86	1340	03	〃	1	(10000) 胴抜仕立代 正絹白襦袢 特 10,000	2,852,000
15	03'23	S-22	1001	8010	5157	1	駒縞白三丈* 別誂え 58,000	2,910,000
16	〃	K-52	0033	19	〃	1	(16000) 黒紋付染代 縞黒五紋紅下染 特 16,000	2,926,000
17	〃	S-26	0528	9110	〃	1	縞 衿 裏 別誂え 2,000	2,928,000
18	〃	K-86	1341	02	〃	1	(17000) 単衣仕立代 黒五紋縞着物仕立て 特 17,000	2,945,000

得意先元帳		コード: 22 355				22 355		Page: 2	
(1 . . - 1 . .)		平 田 令 子 様							
1 年	コード	品番	分類	伝票No	数量	売上単価	売上金額	入金額	残 高
月 日	品 名	摘 要							
1									2,945,000
			前頁繰越						
2	S-29	0153	6060	5157	1		31,000		2,976,000
	03'23	紹黒共名帯	別誂え						
3	S-26	0008	9090	〃	1	(3500)*			2,979,000
	〃	黒 帯 芯	別誂え		特		3,000		
4	K-83	1757	05	〃	1	(10000)			2,989,000
	〃	芯入仕立代	紹黒共名帯		特		10,000		
5	S-22	0274	2080	5158	1	(28500)*			3,014,000
	03'23	正絹紹襦袢	別織		特		25,000		
6	S-25	0247	0010	〃	1	(1500)**			3,015,000
	〃	紹 半 衿	紹バイアス		特		1,000		
7	K-86	1342	02	〃	1	(10000)			3,025,000
	〃	単衣仕立代	正絹紹襦袢		特		10,000		
8	* 03'31			100				25,000	3,000,000
			現金入金						
9	* 05'01			100				25,000	2,975,000
			現金入金						
10	* 06'05			100				25,000	2,950,000
			現金入金						
11	S-12	1121	1111	5248	1		58,000		3,008,000
	06'05	特選初着	朱ボカシ鼓紐						
12	* S-11	1199	8063	5258	1		88,000		3,096,000
	06'10	白紗付下着尺	笹に萩の模様						
13	K-61	0522	18	〃	1	(16000)*			3,110,000
	〃	色紋付染代	別染		特		14,000		
14	S-26	0468	9110	〃	1		2,000		3,112,000
	〃	紹 衿 裏	別誂え						
15	K-81	1414	02	〃	1	(20000)*			3,130,000
	〃	単衣仕立代	白紗付下着尺		特		18,000		
16	S-16	5103	6050	〃	1		65,000		3,195,000
	〃	紹織九寸名帯	別誂え						
17	S-26	0486	9080	〃	1		3,500		3,198,500
	〃	白帯芯明石	〃						
18	K-83	1774	05	〃	1		10,000		3,208,500
	〃	芯入仕立代	紹織九寸名帯						6

*

得意先元帳

コード: 22 355

(02.01.01 - 02.12.31)

平 田 令 子 様

22 355

Page:

1

02年 月 日	コード 品 名	品番 名 稱	分類 摘 要	伝票No	数量	売上単価 売上金額	入金額	残 高
1							前期繰越	2,970,500
2	01'02	S-13 0940 白生地訪問着	汕頭丸紋	7060 1526	1	118,000		3,088,500
3	*02'02		現金入金	100			25,000	3,063,500
4	*03'01		現金入金	100			25,000	3,038,500
5	*04'02		現金入金	100			25,000	3,013,500
6	*05'02		現金入金	100			25,000	2,988,500
7	*06'01		現金入金	100			20,000	2,968,500
8	06'06	S-13 1280 本場大島紬	茶泥 葡萄唐草模様	3023 1760	1	288,000		3,256,500
9	〃	K-51 0134 湯通し代	本場大島紬	25 〃	1 特	0		3,256,500
10	〃	S-22 1128 白山紬八掛	別誂え	7110 〃	1 特	(15000)* 13,000		3,269,500
11	〃	K-51 0135 染 代	ボカシ地付染	10 〃	1	6,000		3,275,500
12	〃	S-12 1290 胴 裏	別誂え	9030 〃	1	16,000		3,291,500
13	〃	K-86 1093 袷せ仕立代	大島紬着物袷仕立て	01 〃	1	24,000		3,315,500
14	*06'11		銀行振込入金	126			288,000	3,027,500
15	*07'03		現金入金	100			30,000	2,997,500
16	*08'02		現金入金	100			25,000	2,972,500
17	*08'28	S-12 0301 特選付下着尺	和田光正作 ピンク四君子	1033 1817	1	498,000		3,470,500
18	〃	K-52 0806 パール加工	特選付下着尺	30 〃	1	12,000		3,482,500

得意先元帳		コード: 22 355				22 355		Page: 1		
(03.01.01 - 03.12.31)		平 田 令 子 様								
03年	コード	品番		分類	伝票No	数量	売上単価	売上金額	入金額	残高
月日	品名	摘要								
1									前期繰越	3,386,500
2	*01・02	S-29 1566		1070	1965	1		58,000		3,444,500
		正絹襦袢	小忌衣 白	ホワイトガード	済					
3	〃	S-12 1559		9030	〃	1	(11000)	***		3,444,500
			本羽二重			特	0			
4	*02・06				100				25,000	3,419,500
			現金入金							
5	*03・01				100				25,000	3,394,500
			現金入金							
6	*04・04				100				25,000	3,369,500
			現金入金							
7	*04・22				126				720,000	2,649,500
			銀行振込入金							
8	04・22	S-13 0388		1062	2080	1		185,000		2,834,500
		絵羽コート	別誂	本金	フラフラ	扇面	縫	レ		
9	〃	K-52 0885		30	〃	1		10,000		2,844,500
			ハールトン加工	絵羽コート						
10	〃	S-22 0346		9050	〃	1		15,000		2,859,500
			羽裏	別誂	え手	描	友	禪		
11	〃	K-83 1738		09	〃	1	(28000)*			2,884,500
			コート 衿仕立	絵羽コート		特	25,000			
12	05・07				100				25,000	2,859,500
			現金入金							
13	*06・01				100				20,000	2,839,500
			現金入金							
14	06・01	S-13 1104		2033	2105	1		268,000		3,107,500
			紹付下着尺	クリムト	ロンワーク	し	だ	れ	花	水
15	〃	S-26 2092		9110	〃	1		2,000		3,109,500
			紹 衿 裏	別誂	え					
16	〃	K-52 0705		30	〃	1	(12000)*			3,119,500
			ハールトン加工	紹付下着尺		特	10,000			
17	〃	K-81 1465		02	〃	1	(25000)*			3,142,500
			単衣仕立代	〃		特	23,000			
18	〃	S-23 2085		6032	〃	1	(128000)*			3,240,500
			爪織紹綴名帯	ピンク地	幾何線	模様		98,000		

得意先元帳
(3.01.01 - 3.12.31)

コード: 22 355

平 田 令 子 様

22 355 Page: 2

3年 月日	コード 品名	品番 名	分類 摘	伝票No 要	数量	売上単価 売上金額	入金額	残高
1								3,240,500
			前頁繰越					
2	06'01	K-82 1466	06	2105	1	(12000)*		3,250,500
		カカリ仕立代	爪織鋲綴名帯		特	10,000		
3	* 07'02			100			20,000	3,230,500
			現金入金					
4	07'02	S-26 5114	2110	2132	1			3,278,500
		浴衣	特選総絞り			48,000		
5	〃	K-76 0512	27	〃	1			3,280,500
		色止加工代	〃			2,000		
6	〃	K-86 1502	08	〃	1			3,293,500
		仕立代	特選総絞り浴衣			13,000		
7	* 08'02			100			20,000	3,273,500
			現金入金					
8	08'19	S-25 0881	0011	2161	1			3,274,100
		加工半衿	お子様用 朱赤			600		
9	〃	K-86 1528	40	〃	1			3,282,600
		仕立直し代	初着一七五三用			8,500		
10	08'27	S-22 5155	5010	2178	1	(230000)*		3,502,600
		特選手織袋帯	榊屋高尾作 ねん金綴錦帯		特	220,000		
11	〃	S-26 2262	9080	〃	1	(3500)****		3,502,600
		帯 芯	別誂え 美		特	0		
12	〃	K-84 1548	05	〃	1			3,502,600
		芯入仕立代	特選手織袋帯		特	0		
13	* 09'02			100			20,000	3,482,600
			現金入金					
14	* 09'05	S-12 2246	5110	2218	1			3,523,600
		ハコセコセット	別誂え			41,000		
15	〃			2218	1			3,524,830
			消費税額			1,230 圓		
16	* 10'01	S-25 2317	0131	2242	1			3,529,830
		和装小物	志古貴			5,000		
17	10'01			100			47,230	3,482,600
			現金入金					
18	〃			100			20,000	3,462,600
			現金入金					

得意先元帳		コード: 22 355				22 355 Page: 1		
(04.01.01 - 04.12.31)		平 田 令 子 様						
04年 月 日	コード 品 名	品番	分類	伝票No	数量	売上単価 売上金額	入金額	残 高
1							前期繰越	3,206,500
2	01・02	S-26	2343	5044	2311	1	68,000	3,274,500
		染名古屋帯		紬地ローケツ加工淡ローズ地洋花				
3	01・02	S-13	5227	1045	2332	1	165,000	3,439,500
		絞小紋 着尺		中東盛太郎作 青ス				
4	〃	K-69	0571	33	〃	1	10,000	3,449,500
		C.G 加工代		絞小紋 着尺				
5	〃	S-12	2423	9020	〃	1	13,000	3,462,500
		ボカシ八掛		別誂え				
6	〃	S-12	2130	9030	〃	1	16,000	3,478,500
		胴 裏		特選 敷田本羽二重				
7	〃	K-81	1968	01	〃	1	(28,000)	*
		袷仕立代		絞小紋 着尺		特	26,000	3,504,500
8	*01・06	S-26	2263	9080	2338	1	3,500	3,508,000
		白帯芯明石		別誂え 明石				
9	〃	K-84	1685	05	〃	1	13,000	3,521,000
		芯入仕立代		染名帯				
10	*01・28	S-25	0618	0040	2378	1	28,000	3,549,000
		帯締セット		別誂え				
11	*02・03				100		20,000	3,529,000
				現金入金				
12	*02・21	S-13	3073	1040	2408	1	230,000	3,759,000
		絞小紋 着尺		人間国宝 児玉博作				
13	〃	K-52	0818	33	〃	1	12,000	3,771,000
		C.G 加工代		〃				
14	〃	S-12	2427	9030	〃	1	16,000	3,787,000
		胴 裏		特選 敷田本羽二重				
15	〃	S-12	3071	9022	〃	1	13,000	3,800,000
		ボカシ八掛		別誂え				
16	〃	K-86	1046	01	〃	1	26,000	3,826,000
		袷仕立代		人間国宝児玉博作 着物				
17	*03・02				100		20,000	3,806,000
				現金入金				
18	*04・01				100		20,000	3,786,000
				現金入金				

得意先元帳

コード: 22 355

(4.01.01 - 4.12.31)

平 田 令 子 様

22 355

Page:

2

4年 月日	コード 品	品番 名	分類 摘	伝票No 要	数量	売上単価 売上金額	入金額	残高
1								3,786,000
								前頁繰越
2	* 05.07			100			20,000	3,766,000
			現金入金					
3	* 06.01			100			20,000	3,746,000
			現金入金					
4	* 07.01			100			20,000	3,726,000
			現金入金					
5	07.10			126			468,000	3,258,000
			銀行振込入金					
6	* 08.01			100			12,000	3,246,000
			現金入金					
7	* 08.26	S-15 5041		1063 2613	1	338,000		3,584,000
		絵羽コート	別誂えインジ地総手縫加工					
8	〃	K-52 0870		33 〃	1	11,000		3,595,000
		C.G加工代	絵羽コート					
9	〃	S-15 2071		9050 〃	1	13,000		3,608,000
		羽裏	別誂えボカシ					
10	〃	K-83 1761		09 〃	1 特	(30000)* 28,000		3,636,000
		コート 衿仕立	絵羽コート					
11	* 09.01			100			12,000	3,624,000
			現金入金					
12	* 10.01			100			12,000	3,612,000
			現金入金					
13	* 11.02			100			12,000	3,600,000
			現金入金					
14	* 11.30			110			12,000	3,588,000
			現金入金					
15	* 12.26			100			12,000	3,576,000
			現金入金					
16	*							
17	.							
18	.							

得意先元帳

コード: 22 355

(05.01.01 - 05.12.31)

平 田 令 子 様

22 355

1

05	コード	品番	分類	摘要	売上単価	売上金額	入金額	残高
							前年繰越	3,576,000
	S-29	3408	1135	2774	1			
01 02	八掛付色無地	宝能製	淡い利久地			288,000		3,864,000
	S-11	0099	3044	2815	1	(108,000)***		
01 27	特選紬着尺	ネズ地格子カスリ			特	28,000		3,892,000
	K-61	0508	25	〃	1	(3,500) *		
〃	湯通し代	特選紬着尺			特	2,500		3,894,500
	S-23	0041	9010	2818	1			
01 28	色無地八掛	別染め				13,000		3,907,500
	S-12	3389	9030	〃	1			
〃	胴 裏	別織り	敷田本羽二重			16,000		3,923,500
	K-86	1349	01	〃	1	(30,000) *		
〃	拾せ仕立代	特選紬着尺			特	28,000		3,951,500
				100				
02 01		現金入金					12,000	3,939,500
				100				
03 02		現金入金					12,000	3,927,500
				100				
04 01		現金入金					42,500	3,885,000
				100				
05 05		現金入金					12,000	3,873,000
	S-26	5053	2111	2914	1			
05 18	浴 衣	5 ~ 6才児	お嬢様用			7,800		3,880,800
	S-26	5055	5111	〃	1			
〃	お子様用帯	別誂え				7,000		3,887,800
				100				
06 02		現金入金					26,800	3,861,000
	S-25	0206	0061	2932	1			
06 05	草 履	子供下駄				1,600		3,862,600
				100				
06 05		現金入金					1,600	3,861,000
				100				
07 01		現金入金					12,000	3,849,000
	S-16	0222	5055	2957	1			
07 05	九寸織名帯	淡赤紫地金箔遠山秋草				78,000		3,927,000

得意先元帳

コード: 22 355

(05.01.01 - 05.12.31)

平 田 令 子 様

22 355

2

05	コート	品番	分類		売上単価			
	品	名	摘	要	売上金額	入金額	残	高
						前頁繰越	3,927,000	
	S-26	0002	9080	2957	1			
07 05	帯	芯	別誂え	梅		3,500		3,930,500
	K-84	1498	05	〃	1			
〃		芯入仕立代	九寸織名帯			13,000		3,943,500
					100			
08 02			現金入金			12,000		3,931,500
	S-22	3089	1053	2993	1			
08 28	染加工羽尺		岩浅公展立	枠ローズぼかし		98,000		4,029,500
	S-15	3406	9050	〃	1	(13,000) **		
〃		コート裏地	別染め	三色ホカシ	特	6,500		4,036,000
	K-83	1552	09	〃	1			
〃		コート 衿仕立	染加工道行	コート仕立て		28,000		4,064,000
					100			
09 01			現金入金			12,000		4,052,000
					100			
10 01			現金入金			12,000		4,040,000
	S-23	5139	5010	3052	1			
11 01	特選手織袋帯		手織民綴	手刺繡サカウ縫加工		108,000		4,148,000
	K-73	0582	33	〃	1	(12,000) *		
〃		S.G.加工代	〃		特	0		4,148,000
	S-26	0320	9080	〃	1			
〃		帯	芯	別誂え		3,500		4,151,500
	K-84	1633	05	〃	1			
〃		芯入仕立代	手織民綴	手刺繡サカウ縫加工		16,000		4,167,500
					10 %			
〃			消費税額			3,200 圓		4,170,700
					100			
11 01			現金入金			13,000		4,157,700
					100			
12 01			現金入金			31,700		4,126,000
					100			
12 24			現金入金			33,000		4,093,000

* 5月12日付振替金元帳より

得意先元帳

コード: 22 355

(06.01.01 - 06.12.31)

平 田 令 子 様

22 355

Page:

1

06年 月 日	コード 品 名	品番 名 稱	分類 摘 要	伝票No	数量	売上単価 売上金額	入金額	残 高
1							前期繰越	4,093,000
2	01*02	S-23 5164	1040 3086 小紋加工着尺 初荷 青地ローケツホカシ 南天		1	60,000		4,153,000
3	〃	S-23 5180	9010 色無地八掛 別誂染 無地	〃	1	13,000		4,166,000
4	*01*11	S-12 0472	9030 3136 胴 裏 別織り 本羽二重 敷田		1	16,000		4,182,000
5	〃	K-86 1691	01 袷せ仕立代 青地ローケツホカシ 南天	〃	1	30,000		4,212,000
6	*02*02		現金入金	100			33,000	4,179,000
7	*02*28		現金入金	100			33,000	4,146,000
8	*04*15		現金入金	126			12,000	4,134,000
9	*05*21		銀行振込入金	126			12,000	4,122,000
10	*05*24		銀行振込入金	126			180,000	3,942,000
11	*06*17		銀行振込入金	100			17,000	3,925,000
12	*09*20		銀行振込入金	126			432,000	3,493,000
13	* .							
14	. .							
15	. .							
16	. .							
17	. .							
18	. .							



得意先元帳		コード: 22 355					22 355 Page: 1		
(07.01.01 - 07.12.31)		平 田 令 子 様							
07年 月 日	コード 品 名	品番 名 稱	分類 摘 要	伝票No	数量	売上単価 売上金額	入金額	残 高	
1							前期繰越	3,493,000	
2	*03 '20			126			380,000	3,113,000	
			銀行振込入金						
3	03 '21	K-79	0570	10	5101	1	14,000	3,127,000	
			染 代 本疋田白目着尺						
4	〃	K-79	0571	26	〃	1	15,000	3,142,000	
			湯のし代 解湯のし 裏打ち						
5	〃	K-52	0878	33	〃	1	12,000	3,154,000	
			S・G・加工代 絞り着尺						
6	〃	S-12	1231	9030	〃	1	16,000	3,170,000	
			胴 裏 敷田本羽二重						
7	〃	S-22	2118	9020	〃	1	13,000	3,183,000	
			ボカシ八掛 別染め 黒						
8	〃	K-86	1157	01	〃	1	(35000)*		
			拾せ仕立代 絞り着物拾仕立て		特	33,000		3,216,000	
9	〃			5101	1				
			消費税額			3,000 〇		3,219,000	
10	*08 '21	S-16	2291	5050	5198	1	150,000	3,369,000	
			手織九寸名帯 龍村 宇雪切						
11	〃	S-26	2147	9080	〃	1	(3500)***		
			帯 芯 梅		特	0		3,369,000	
12	〃	K-84	1962	05	〃	1	16,000	3,385,000	
			芯入仕立代 手織九寸名帯						
13	〃			5198	1				
			消費税額			4,900 〇		3,389,900	
14	*10 '05	S-29	2360	1050	5232	1	(145000)*		
			染加工羽尺 特選駒生地本ローケツ加工		特	123,000		3,512,900	
15	〃	K-52	0766	33	〃	1	(12000)*		
			S・G・加工代 染加工羽尺		特	10,000		3,522,900	
16	〃	S-18	2313	9050	〃	1	(15000)*		
			コート裏地 別染めローケツ加工		特	13,000		3,535,900	
17	〃	K-83	1334	09	〃	1	(33000)*		
			コート 拾仕立 道行きコート仕立て		特	30,000		3,565,900	
18	〃			5232	1				
			消費税額			5,200 〇		3,571,100	

08年 月 日	品番 品 名	分類 摘	伝票No 要	数量	売上単価 売上金額	入金額	残 高
1						前期繰越	3,571,100
2	S-23 2377 特選手織袋帯	5010 紋屋東海作本漆箔一平袋帯	5252	1	115,000		3,686,100
3	〃	消費税額	5252	1	3,400	〇	3,689,500
4	S-26 3001 白帯芯 優	9080 別誂え	5278	1	3,500		3,693,000
5	K-84 1356 芯入仕立代	05 特選手織袋帯	〃	1	16,000		3,709,000
6	〃	消費税額	5278	1	500	〇	3,709,500
7	*07.10	銀行振込入金	126			132,100	3,577,400
8	*10.29 S-14 5086 八掛付色無地	1130 ボカシ石刷り	5461	1	88,000		3,665,400
9	〃 K-52 0899 S・G・加工代	33 スコッチガード加工	〃	1	14,000		3,679,400
10	〃 S-12 3217 胴 裏	9030 別織品敷田本羽二重	〃	1	16,000		3,695,400
11	〃 K-86 1619 袷仕立代	01 八掛付色無地	〃	1 特	(35000)* 33,000		3,728,400
12	〃	消費税額	5461	1	4,500	〇	3,732,900
13	〃	値 引 き	5461		-28,000		3,704,900
14	〃	値引分消費税額	5461	1	-800	〇	3,704,100
15	* .						
16	. .						
17	. . .						
18						

得意先元帳

コード: 22 355

(09.01.01 - 09.12.31)

平 田 令 子 様

22 355

Page: 1

09年 月 日	コード 品 名	品番	分類	伝票No	数量	売上単価 売上金額	入金額	残 高
1							前期繰越	3,704,100
2	*04 21	S-23 0047	5055	5524	1	88,000		3,792,100
		手織九寸名帯	手織濃緑地七宝縦棹取合せ					
3	〃	S-26 0013	9080	〃	1	3,500		3,795,600
		白帯芯 優	別誂え 梅					
4	〃	K-84 1724	05	〃	1	(18000)*		3,811,600
		芯入仕立代	手織九寸名帯		特	16,000		
5	〃			5524	1			
			消費税額			5,300	〆	3,816,900
6	*07 10			126			460,000	3,356,900
			現金入金					
7	〃			126			-460,000	3,816,900
			現金入金					
8	〃			126			460,000	3,356,900
			銀行振込入金					
9	〃			126			-43,800	3,400,700
			銀行振込入金					
10	* .							
11	. .							
12	. .							
13	. .							
14	. .							
15	. .							
16	. .							
17	. .							
18	. .							